Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.346 NATAL, 27 DE DEZEMBRO DE 2014 • SÁBADO

Portaria 806/2014-GDPGE

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
previstas no art. 9º, da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 07 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei
Complementar Federal de nº 80/94, RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R o servidor UBIRACY BRINGEL DA SILVA JÚNIOR, matrícula nº 155.119-1, para
substituir, no período compreendido entre 07 de janeiro a 06 de fevereiro de 2014, a servidora LUCIMAR
DANTAS DINIZ, matrícula nº 49.229, no cargo de Coordenador de Contadoria da Defensoria Pública do
Estado do Rio Grande do Norte, em decorrência do gozo legal de férias desta.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos vinte e seis dias do
mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública Geral do Estado

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.346 NATAL, 27 DE DEZEMBRO DE 2014 • SÁBADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Processo nº 256825/2014-1 DPE/RN

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 033/2014- DPE/RN

Objeto: Aquisição de material de consumo (diversos) para a Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do
Norte.

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido
formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, e art. 43, inciso IV, da Lei de n.
8.666/93, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da DPE/RN, no presente procedimento licitatório,
que foi adjudicado à(s) empresa(s):

MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 11.435.361/0001-87, com sede na Rua: dos Canindés,
1473, Alecrim-Natal-RN - CEP:59.030-600, representada por  MARIO MIRANDA SILVA, CPF nº 328.498.934-04.

Item 01: Adaptador para tomada bipolar – Quantidade: 300 (trezentas) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 1.033,90 (um mil e trinta e três reais e noventa centavos).

Com valor negociado a: R$ 1.032,00 (um mil e trinta e dois reais).

Item 02: Lixeira em aço inox – Quantidade: 40 (quarenta) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 5.660,01 (cinco mil e seiscentos e sessenta reais e um centavo).

Com valor negociado a: R$ 5.660,00 (cinco mil e seiscentos e sessenta reais).

Item 03: Lixeira em tela de alumínio – Quantidade: 50 (cinquenta) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 2.930,01 (dois mil novecentos e trinta reais e um centavo).

Com valor negociado a: R$ 2.930,00 (dois mil e novecentos e trinta reais).

Item 05: Luminárias fluorescentes – Quantidade: 150 (cento e cinquenta) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 8.240,01 (oito mil duzentos e quarenta reais e um centavo).

Com valor negociado a: R$ 8.239,50 (oito mil duzentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos).

Item 06: Adaptador tomada padrão – Quantidade: 100(cem) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais).

Com valor negociado a: R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais).

Item 07: Torneira – Quantidade: 15 (quinze) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 1.300,01 (um mil trezentos  reais e um centavo).

Com valor negociado a: R$ 1.299,90 (um mil duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

Item 08: Cola instantânea – Quantidade: 100 (cem) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 700,00 (setecentos reais).

Item 04- CANCELADO NA ACEITAÇÃO, POR DIVERGÊNCIA DA PESQUISA MERCADOLÓGICA E O TERMO DE
REFERÊNCIA.

Valor Global da Licitação: R$ 20.391,40 (vinte mil trezentos e noventa e um reais e quarenta centavos).

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos vinte e seis dias do mês de dezembro do ano
de dois mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.346 NATAL, 27 DE DEZEMBRO DE 2014 • SÁBADO

Portaria 805/2014-GDPGE

A DEFENSORA PÚBLICA- GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
previstas no artigo 9º, da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003 e no artigo 100 da Lei
Complementar Federal nº 80/94, RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R a servidora ALCINETE BESERRA DE ARAÚJO, matrícula nº 84525-6, para substituir, no
período compreendido entre 02 de janeiro a 01 de fevereiro de 2015, o servidor RODOLFO HUGO BARBOSA
DE SOUZA, matrícula de nº 214.224-4, no cargo de Coordenador Geral de Administração e Logística, em
decorrência do gozo legal de férias deste.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos vinte e três dias do
mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública Geral do Estado